
Hulín
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.316894N, 17.463739E

Nadmořská výška: 191 m n. m. První pís. zmínka: 1224 (800 let) Katastrální výměra: 3 213 ha

Počet obyvatel: 6 490 PSČ: 768 24

Adresa URL: www.hulin.cz

Sportovní možnosti Hulín
Sokolovna na rohu Holešovské a Javorové ulice - v ní nacházejí místo k sportovnímu vyžití judisté a
stolní tenisté. V roce 2004 u ní přibylo nově vybudované hřiště s kvalitní plochou. Využívají ji
především tenisté, volejbalisté a nohejbalisté.
Fotbalové hřiště se škvárovým povrchem na Dvořákově ulici u cihelny - tvoří základ sportovního
areálu (sportoviště, šatny, tribuny a domek pro správce). Dnešní podobu dostal sportovní areál v letech
2001 až 2002, kdy krytá tenisová hala prošla rekonstrukcí, vybudovalo se tu druhé travnaté hřiště.
Zásadní rekonstrukcí prošla také ubytovna. V areálu vyrostlo skateboardové hřiště, které udělalo
radost hlavně mladým „prknařům“. Z dalších ploch, které slouží sportovcům, vzpomeňme
školní hřiště, prostor koupaliště se dvěma hřišti a minigolf.
Přes město vede také cyklostezka s číslem 5033.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5918/hulin/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 16:58:42


